附件1

梧州开放大学
招标代理机构报名表

项目名称   ___________________________
公司名称（盖章）


详  细  地  址


联   系   人


联  系  电  话


填  表  日  期         年      月      日
梧州开放大学制

二〇二三年七月

企业基本情况表

	单位名称
	
	成立时间
	

	经营范围
	

	法定代表人
	

	联系人
	
	联系电话
	

	营业执照注册号
	

	开户银行及账号
	
	注册资本
	         万元

	企业法人代码
	
	税务登记号
	

	公司详细地址
	

	梧州固定的办公地点详细地址
	

	梧州固定的办公场地面积
	          ㎡
	梧州固定的办公场地是否具备电子开评标条件
	

	专职人员总数  人
	建设类注册执业人员   人（其中全国注册造价工程师   人）

	
	本科以上学历   人，大专学历   人，中专学历    人

	
	高级职称   人，中级职称   人，初级职称   人

	
	评标专家资格   人，招标投标从业人员职业资格   人


从事招标代理的专职技术人员名册

	序号
	姓名
	性别
	学历
	专业
	职称
	职业资格证号

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


与本次报名项目类似业绩代理项目列表

	序号
	项目名称
	下载网址
	备注

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


(只需填写此表，无需证明材料)
本公司承诺：本申请表所填资料属实，且不存在关联招标代理机构、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同的招标代理同时入库的情况。

法人代表签字：              （公章）
2023年    月    日

